ESTADO DO PARÁ

                           CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ
                            PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Av: João M. dos Santos s/n – Pacajá – Pa. CEP 68.485-000 - CNPJ. Nº 34.682.344/0001-40

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

A CAMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,

designados pela Portaria nº 009/2017, torna público para conhecimento dos

interessados, que foi realizada Alteração no Edital de Licitação do Pregão Presencial n.

004/2017, assim como se segue:

Onde se lê

- ANEXO I

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PACAJÁ

ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA (OBRIGATÓRIA)

LOTE

01

ESPECIFICAÇÃO MINIMA DE

VEICULO NOVO

QUANT. VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL
 .

..., transmissão de 06 (seis) velocidades à

frente e 01 (uma) a ré, ...

Leia-se

- ANEXO I

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PACAJÁ

ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA (OBRIGATÓRIA)

LOTE

01

ESPECIFICAÇÃO MINIMA DE

VEICULO NOVO

QUANT. VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

..., transmissão de 05 (cinco) velocidades à

frente e 01 (uma) a ré, ...

Tendo em vista que a alteração acima ampliará as opções de concorrência, garantindo

assim a efetividade dos princípios que regem a licitação, fica estabelecido novo prazo

para realização do certame, qual seja 12.04.2017 às 10:00 hs, em consonância com o art.

21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93, permanecendo inalterados os demais dispositivos

esposados no instrumento convocatório.

Luciane da Silva

Pregoeira

		2017-03-30T12:50:33-0300